PAGE
3

[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 февраля 2015 года                                                                                                                № 8
пос.Боровой

Об отмене Постановлении Администрации Боровского сельского поселения

В целях приведения муниципальных услуг Администрации Боровского сельского поселения в соответствии с законодательством Российской Федерации и Республики Карелия
Администрация Боровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Отменить:

 Постановление Администрации Боровского сельского поселения № 49 от 18.04.2014 г. «Об утверждении Перечня муниципальных и государственных услуг, предоставляемых Администрацией Боровского сельского поселения и подведомственными муниципальными учреждениями, в новой редакции».
Постановление Администрации Боровского сельского поселения № 31 от  10 марта 2014 года  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия регионального или местного значения, находящихся на территории муниципального образования и объектах, включенных в список объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) ,  на территории муниципального образования «Боровское сельское поселение»

Постановление администрации Боровского сельского поселения № 94 от 27.09.2012г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» на территории муниципального образования «Боровское сельское поселение»
Постановление администрации Боровского сельского поселения № 68 от 30 мая 2014 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача решений о переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» на территории муниципального образования «Боровское сельское поселение»

Постановление Администрации Боровского сельского поселения от    17 февраля 2014 года  № 17 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансового - лицевого счета, выписка из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)» на территории Боровского сельского поселения

Постановление администрации Боровского сельского поселения № 30 от    10 марта 2014 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решений о безвозмездной передачи жилого помещения в муниципальную собственность» на территории Боровского сельского поселения»

Постановление администрации Боровского сельского поселения № 70 от    30 мая 2014 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решений о передаче жилых (в том числе специализированных) помещений по договорам социального найма (включая оформление разрешений на вселение в муниципальные жилые помещения специализированного жилищного фонда) на территории муниципального образования «Боровское сельское поселение»

Постановление Администрации Боровского сельского поселения № 32 от10 марта 2014 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на вселение в занимаемое помещение по договору социального найма  иных лиц, на передачу в наем жилого помещения, предоставленного по договору социального найма на территории муниципального образования  «Боровское сельское поселение»
Постановление Администрации Боровского сельского поселения № 72 от 30 мая 2014 года «Об утверждении административного регламента  муниципальной услуги "Выдача разрешений на обмен муниципальными жилыми помещениями» на территории Боровского сельского поселения»
Постановление Администрации Боровского сельского поселения № 69 от 30 мая 2014 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решений о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»,  на территории муниципального образования  «Боровское сельское поселение»

Постановление Администрации Боровского сельского поселения № 23 от 10 марта 2014 года «Об утверждении административного регламента  «Регулирование тарифов на подключение к системе коммунальной инфраструктуры, тарифов организаций коммунального комплекса на подключение, надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса,  надбавок к ценам (тарифам) для потребителей на территории Боровского сельского поселения»
Постановление Администрации Боровского сельского поселения № 44 от  30 апреля 2013 года «Информирование населения о деятельности органов местного самоуправления Боровского сельского поселения»

Постановление Администрации Боровского сельского поселения № 7 от 17 февраля 2014 года «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Предоставление архивных справок, архивных выписок, копий архивных документов, копий  нормативно-правовых актов органов местного самоуправления Боровского сельского поселения» на территории Боровского сельского поселения»
Постановление Администрации Боровского сельского поселения № 11 от 17 февраля 2014 года «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Боровского сельского поселения муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»
Постановление Администрации Боровского сельского поселения № 24 от 10 марта 2014 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление  ритуальных услуг  на территории Боровского сельского поселения»

Постановление Администрации Боровского сельского поселения № 26 от 10 марта 2014 года «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Информирование населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд», расположенных на территории муниципального образования «Боровское сельское поселение»
Постановление Администрации Боровского сельского поселения № 65 от 23 мая 2014 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»  на территории Боровского сельского поселения»
Постановление Администрации Боровского сельского поселения №66 от  22 июля  2013 года  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Письменное  разъяснение налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных правовых актов о местных налогах и сборах на территории муниципального образования  «Боровское сельское поселение»
Постановление Администрации Боровского сельского поселения №9 от 17 февраля 2014  г.  «Об утверждении Административного регламента муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду» на территории Боровского сельского поселения»

Постановление Администрации Боровского сельского поселения № 8 от 17 февраля 2014  г. административный регламент муниципальной услуги «Выдача разрешений на  установку рекламных конструкций» на территории Боровского сельского поселения.

Глава  Администрации

Боровского сельского поселения

                                                        Л.В. Мостайкина
PAGE